Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
№ 122                                                                                   15 ноября 2017 года

О публичных слушаниях  по проекту решения Совета
городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан  «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан на 2018 год и плановый период
2019 и 2020 годов»
В соответствие со статьями 11, 34, 39 Устава городского поселения город Белебей  муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан Совет городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан четвертого созыва
РЕШИЛ:
1. Одобрить проект решения Совета городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019  и 2020 годов» (далее – проект решения Совета).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Совета 29 ноября  2017 года  в 16-00 часов в здании ЦНК «Урал-Батыр» по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Горохова, 28.
3. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту решения Совета возложить на Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения городского поселения город Белебей муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
4.  Установить прием письменных предложений граждан  по проекту решения Совета с 20 по 24 ноября 2017 года с 9-00 до 18-00 часов в Администрации городского поселения город Белебей по адресу: РБ, г.Белебей, ул.Красная, 113/1.
5.  Опубликовать в газете «Белебеевские известия» информацию об обнародовании проекта решения Совета, о месте и времени  принятия письменных предложений граждан; дату, время и место проведения публичных слушаний.
Председатель Совета

                 Р.Р. Низаев